
 

 

POSTANOWIENIE NR 311/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Kutno 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Łodzi II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kutno.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

311/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Strzegocinie, Strzegocin 4, 99-300 

Kutno: 

 

1. Barbara Bednarek-Kruczak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nowa Wieś 

2. Grzegorz Jan Dudkowski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Mieczysławów 

3. Beata Jurkowska-Przybysz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kutno 

4. Wiesława Elżbieta Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Byszew 

5. Dominika Kuciapska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Leszczynek 

6. Agnieszka Kwiatkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sieraków 

7. Monika Maria Ludwicka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kutno 

8. Ewelina Karolina Małyszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Krzesin-Parcela 

9. Justyna Misztal, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komadzyn 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Ochotnicza Straż Pożarna w Leszczynku, Leszczynek 9, 99-

300 Kutno: 

 

1. Agnieszka Borkowska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA 

INICJATYWA RAZEM, zam. Wysoka Wielka 

2. Marlena Małgorzata Cieślińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawki 

3. Agata Joanna Dzierżawska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Aleksandra Luiza Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Leszczynek 

5. Małgorzata Mirecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Komadzyn 

6. Monika Iwona Olczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Wieś 

7. Iwona Monika Szafrańska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dudki 

8. Mateusz Maciej Szczepański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Leszczynek 

9. Paulina Tomaszewska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa we Wroczynach, Wroczyny 59a, 99-300 

Kutno: 

 

1. Iwona Augustynowicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Malina 

2. Violetta Bielecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bielawki 

3. Monika Bień, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Stanisławów 

4. Janina Krupińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Głogowiec 

5. Joanna Piechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Maja Natalia Sobiecka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boża Wola 

7. Karolina Zajączkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Wysoka Wielka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Gołębiewku, Gołębiewek Nowy 54, 99-

300 Kutno: 

 

1. Maciej Ambroziewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kutno 

2. Anna Arkita, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Krzesin 

3. Paweł Chojnacki, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Kutno 

4. Waldemar Jadczak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Dudki 

5. Lidia Koralewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Stara Wieś 

6. Iwona Kornacka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kutno 

7. Elżbieta Rutkowska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Głogowiec 

8. Małgorzata Maria Rzeźnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wierzbie 

9. Lucyna Sawicka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica wiejska, Gołębiew Nowy 23a, 99-300 Kutno: 

 

1. Julia Królak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Gołębiew Nowy 

2. Angelika Kubasińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

3. Ludomir Kazimierz Lempke, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

4. Marta Michalak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Komadzyn 

5. Adam Serek, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawki 

6. Bartłomiej Ryszard Tomczak, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Gołębiew Stary 

7. Monika Krystyna Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Bielawki 

8. Wiktoria Zaborowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielawki 

9. Emilia Małgorzata Żeberkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kutno 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Katolicka Szkoła Podstawowa SPSK, Wierzbie 34, 99-300 

Kutno: 

 

1. Agata Iżyńska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE (uzupełnienie 

składu), zam. Komadzyn 

2. Maciej Janicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Komadzyn 

3. Weronika Kowalczyk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sieciechów 

4. Marcin Kubasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

5. Andrzej Michalak, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Komadzyn 

6. Joanna Olejnik, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

7. Dorota Wojtczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Boża Wola 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Budynek po byłej przychodni w Kutnie, ul. Krośniewicka 41, 

99-300 Kutno: 

 

1. Julia Janczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dudki 

2. Ewelina Kawecka, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, zam. Kutno 

3. Kinga Katarzyna Mangler, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Malina 

4. Ewa Marciniak, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

5. Kacper Stoś, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

6. Piotr Stanisław Szafrański, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Dudki 

7. Zbigniew Konrad Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Florek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, ZDZ w Warszawie Centrum Kształcenia w Kutnie, Bielawki 

35a, 99-300 Kutno: 

 

1. Michał Marek Goździk, zgłoszony przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE, 

zam. Malina 

2. Aleksander Włodzimierz Grabowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gołębiew Nowy 

3. Olga Maria Jabłońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Kaszewy 

Kościelne 

4. Samuel Ledzion, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Sieraków 

5. Daria Halina Lewandowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Bielawki 

6. Martyna Podorska, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Kutno 

7. Anna Wypych, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bielawki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Nowa Wieś 53A, 99-300 Kutno: 

 

1. Łukasz Dariusz Bierzgalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Nowa Wieś 

2. Jakub Borowicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Kutno 

3. Dominik Mariusz Cywiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Kutno 

4. Joanna Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

5. Mariusz Jan Kujawski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowa Wieś 

6. Lidia Ewa Manikowska-Fryt, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Leszczynek 

7. Katarzyna Wiwała, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Strzegocin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Byszewie, 

Byszew 31, 99-300 Kutno: 

 

1. Jolanta Dębska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Komadzyn 

2. Katarzyna Stefania Gockowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Stara Wieś 

3. Renata Anna Krupińska, zgłoszona przez KWW NIEPODLEGŁA ŻYJE 

(uzupełnienie składu), zam. Jarochów 

4. Krzysztof Łuczak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Raciborów 

5. Wiktoria Joanna Piechowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Kutno 

6. Tomasz Skalski, zgłoszony przez KWW SAMORZĄDOWA INICJATYWA 

RAZEM, zam. Leszno 

7. Anna Stanisława Strynkiewicz, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Woźniaków 

 

 


		2023-09-25T11:01:47+0000




